
FMP-1,ÍISOBRAL
Si

PREGÃO ELETRÓNICO N° 019/2017
PROCESSO: 0503017

Ref.: Aquisição de Aparelhos de Amplificação Sonora Individual - AASI, destinados ao Serviço de

Atenção à Saúde Auditiva do Município de Sobral.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobral, nomeada através do Ato 030/2017 GABPREF

torna público para conhecimento dos interessados que pelo presente ADENDO 01, do pregão

Eletrónico 019/2017, fica alterado por motivo de modificação em documentos da proposta e

da habilitação, o que se segue.

Onde se lê:
NO EDITAL
6. DA DATA E HORÁRIO DO CERTAME
6.1. PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA: 28/06/2017 às 9:00 h.

10. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ELETRÓNICA
10.4.2. Registro no Conselho Regional de Fonoaudiologia dos Produtos ofertados.

NO TERMO DE REFERENCIA
4.4. A Empresa deverá apresentar junto à proposta de preços:

4.4.1. Catálogo dos Produtos ofertados.
4.4.2. Registro no Conselho Regional de Fonoaudiologia dos Produtos ofertados.

Leia-se:
NO EDITAL
6. DA DATA E HORÁRIO DO CERTAME
6.1. PRIMEIRA SESSÃO PÚBLICA: 11/07/2017 às 09:00 h. (Adendo 01)

11. DA FORMA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA ELETRÓNICA

10.4.2. (retira-se)

15.3. DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA
15.3.2. Registro no Conselho Regional de Fonoaudiologia da empresa;

NO TERMO DE REFERENCIA
4.4. A Empresa deverá apresentar junto à proposta de preços:
4.4.1Catálogo dos Produtos ofertados.
4.4.2 Registro na ANVISA dos produtos ofertados;

4.5. A empresa deverá apresentar junta a Qualificação Técnica
4.5.1Registro no Conselho Regional de Fonoaudiologia da empresa;

Sobral, 26 de junho de 2017.

<1

Silvana Maria Paiva Carneiro
PREGOEIRA

Prefeitura Municipal de Sobral


